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Følgebrev til 
nominasjonskomitéens 
innstilling 
 

Kjære alle medlemmer i Buskerud SV 

 

Her er vår innstilling til Stortingsliste for Buskerud SV til Stortingsvalget i 2025. 

Det har vært en glede for oss å arbeide med utforming av lista. 

Dette har bakgrunn i at det har vært et bredt utvalg av kandidater med ulik 

kompetanse og bakgrunn, som entusiastisk har stilt seg til disposisjon. 

Dette har ikke alltid vært tilfelle i tidligere år, så derfor gir dette, etter vår mening, 

grunnlag for stor optimisme på vegne av Buskerud SV i tida framover! 

Disse energigivende omstendighetene har også gitt nominasjonskomiteen flere 

luksusproblemer. 

Det har ikke vært lett å velge mellom så mange bra folk. 

Likevel står vi vi støtt bak listeforslaget slik det nå foreligger. Mye på grunn av det vi 

selv anser som en svært grundig arbeids- og utvelgelsesprosess i komiteen. Vi har 

blant annet gjennomført intervjuer med ni kandidater for de fem øverste plassene. I 

intervjuene kartla vi i tillegg til politisk og faglig «hjerte», blant annet motivasjon, 

arbeidskapasitet og styrker. 

Vi har lagt vekt på å at lista representerer en bredde i politiske hjertesaker, politisk 

kompetanse, fylkesgeografi og alder. 

Det har blitt en relativ «ung» liste og det ser vi på som et tegn på at nytt engasjement 

fra en ny generasjon SV-politikere og velgere er her. Vi har heldigvis også fremdeles 

representasjon av folk med lang livserfaring. 

I oppstarten av komiteens arbeid satte vi ned kriterier for listeutforminga. Lista skulle 

så godt som mulig speile en helhet på bakgrunn av følgende: annenhver 

kvinne/mann, ungdomskandidat langt opp (definert av komiteen som under 30 år i 

valgåret), kandidat fra representativ minoritet langt opp, variasjon i aldersspenn, 

representativitet i geografi, distriktene skal være representert, bredde i 

yrke/utdanning, kandidat med god kontakt med fagbevegelsen/organisasjoner vi 

assosierer oss med. 
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I mandatet vårt står det at vi skal være fem komitémedlemmer derav en fra SU. SU 

ble forespurt og forsøkte å stille med et medlem, men lykkes dessverre ikke med det. 

Vi har derfor vært fire komitemedlemmer.  

 

Med kameratslig hilsen 

Tonje Benedikte Kopstad (leder), Ninnie Bjørnland, Sadi Emeci og Gotfred Rygh 

 

 


